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Avkastningen vil bli brukt til å videreutvikle GAVI Alliance,  
intensivere bruk av vaksine samt forbedre helsesystemer 

de millioner livene til millioner av barnas f
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rket da International Finance Facility for Immunisation (IFFIm) i d
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IFFIm er en ny internasjonal utviklingsinstitusjon etablert for å øke tilgjengeligheten på
kapital for anvendelse i helse- og immuniseringsprogrammer gjennom GAVI Alliance 
(GAVI) i 70 av de fattigste landene rundt om i verden.   
 
GAVIs suksess i de siste fem år har gjort at seks land i Europa: Storbritannia, Frankrike
Italia, Norge, Spania og Sverige, har gitt juridisk forpliktende tilsagn til IFFIm. Ved bru
av disse forpliktelsene, regner IFFIm med å kunne re
in
helse- og immuniseringsprogrammer, og vil med det være med å redde så mange 
som 10 millioner liv. 
 
Ved å investere de meste av IFFIm-ressursene i front - “frontloading” - vil denne 
innovative finansieringsinstitusjonen øke flyten av bistand betydelig for å sikre pålitelig 
og forutsigbar kapital til immuniseringsprogrammer og helsesystemer. 

konomiske midleneø
innen år 2015 immunisere mer enn 500 millioner barn mot sykdommer som 
unngås gjennom vaksinering. 
 
Den britiske finansministeren Gordon Brown annonserte utstedelsen med å si: “Millioner 
av mennesker deltok i fjor i en kampanje for å gjøre slutt på fattigdom – Make Poverty 
History – og nå kan vi si til dem alle: Vi holder de løftene vi ga, deres håp er i ferd med å 

li en realitet, og resultatet er at millib
  
“IFFIm representerer en unik måte å finansiere utvikling. Dette er første gang det 
utstedes obligasjoner for å finansiere en spesifikk målsetning forbundet med helse og 
immunisering. Opprettelsen av IFFIm gir investorer en anledning til å delta i 
vid
om å redde og forbedre livet for verdens yngste og mest sårbare borgere," sa Alan
Gillespie, styreleder i IFFIm.  



“I tillegg gir dette oss muligheten til å demonstrere en ny måte å finansiere in
utvikling ved å gripe fatt i de tilsynelatende uløselige problemene i fattige land, med en 
vel utprøvd og trygg finansieringsmodell fra kapitalmarkedene,” la han til. 
 

ternasjonal 

AVI har vist at effektiviteten i utviklingshjelp er avhengig av at pengene avsettes til 
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illioner liv,” sa GAVI Alliance' generalsekretær Julian Lob-Levyt. ”Jeg kan bare 
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elv med IFFIm-ressurser vil vi fremdeles ha behov for hele US$ 11-15 milliarder mer 

 tiår," la 

Frankrike, Italia, Norge, Spania og Sverige med deres støtte til dette 
itiativet og Gordon Brown med at han gjorde idéen om IFFIm til en realitet.” 

Kvalifiserte land vil kunne skaffe seg underutnyttede og nylig autoriserte vaksiner 

• Styrke immuniseringstjenester 
n av immunisering i de fattigste landene kommer til å 
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G
bestemte mål og at det bygges fleksibilitet inn i prosessen.  
 
“Siden de kom i gang, har GAVI og dets partnere vært med på å redde me
m
berømme det utrolige engasjementet donorlandene og deres partnere har utvist i å 
muliggjøre dette fremskrittet og i å støtte IFFIm”. 
 
Imidlertid er jobben langt fra kommet i mål: Mer enn 27 millioner barn står fremdeles 
uten vaksinasjon hvert år. Resultatet er at forekomsten av sykdommer som kan 
forhindres, fremdeles er ni ganger så høy i utviklingslandene som i de rikeste landen
 
“S
over de neste ti årene for å oppnå 90% dekning i GAVIs partnerland. Hvis vi kunne 
finansiere dette underskuddet, kunne vi redde ytterligere ti millioner liv i det neste
Lob-Levyt til. 
 
”Lanseringen av IFFIm er et spennende og viktig trinn. Hver obligasjon som selges vil 
gjøre det mulig å immunisere flere barn og redde flere liv,” sa Bill Gates i the Bill & 
Melinda Gates Foundation. De har bevilget US$1,5 milliarder til GAVI. “Jeg gratulerer 
Storbritannia, 
in
 
Avkastningen fra de første obligasjonene vil øyeblikkelig styrke finansieringen av 
GAVIs immuniseringsprogrammer. Kapitalen vil helt spesifikt bli anvendt til å:  
 

• Støtte nye vaksiner 

for å bekjempe de sykdommene som er årsaken til en betydelig del av 
barnedødeligheten. 

Å trappe opp dekninge
kreve betydelige investeringer i helsesystemer som leverer vaksiner.  
Landene vil kunne benytte seg av IFFIms ressurser til å bygge ned barr
hindringer for å poten
helsetjenester.  
Finansiere kampanjer mot meslinger og stivkrampe 
For å raskt tvinge dødeligheten ned, vil det bli finansiert immuniserings
i de landene der behovet er størst, som for eksempel massekampanjer for 
vaksinering mot meslinger og stivkrampe. Disse kampanjene vil bli utformet
gjennomført med
immuniseringstjenester.  
Skape et beredskapslager av poliovaksine 
Når verden en gang blir erklært fri for polio, vil det bli nødvendig å ha et 
beredskapslager av oral poliovaksine som en slags "forsikringspolise" mot et 
eventuelt fremtidig, nytt utbrudd av sykdommen. GAVI vil sørge for nø
kapital for å sikre at det finnes en tilst
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GAVI Alliance 
GAVI Alliance er en allianse mellom samtlige av de største aktørene innen immunisering 
og regjeringene i utviklings- og donorland. Verdens helseorganisasjon (WHO), UNICEF, 
Verdensbanken, vaksineindustrien i både industrialiserte land og i utviklingsland, 
forsknings- og tekniske organisasjoner, ikke-statlige organisasjoner og  
the Bill & Melinda Gates Foundation er også med. Det er anslått at mer enn 1,7 millioner 
for tidlige dødsfall ble forhindret som resultat av støtte fra GAVI frem til slutten av 2005. 
 
GAVIs innsats er avgjørende for at man skal kunne nå årtusenets utviklingsmål – the 
Millennium Development Goal – for barnehelse, som krever en reduksjon på to 
tredjedeler av barnedødeligheten innen år 2015. Av de mer enn 10 millioner barn som 
dør årlig før de er fylt fem år, dør 2,5 millioner av sykdommer som kunne ha vært 
forebygget med eksisterende eller nye vaksiner. 
 
www.gavialliance.org
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